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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK SIPIL Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : SIP057 Jam : 
Matakuliah : MANAJEMEN PROYEK KONSTRUKSI Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 06/2/SIP057-01/SIP057.41.A.1 Dosen Pengasuh : TRIJETI [0319086101]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2014410003
AMIRUL
YANUAR
IHSAN

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

2 2014410008 DIMAS
DWIYANTO x v v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%

3 2015410002 ANIER CHOLIS
MAJID x v v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%

4 2015410028 ROMI
ARDIANTO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

5 2016410016 FAJAR
LAZUARDI x x v v v v v v v v v v v v v x 13 15 87%

6 2016410020 HERI SISWOYO v x v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%

7 2016410043
WIANDRI
MAULANA
SANTOSO

x x v v v v v v v v v v v v x x 12 15 80%

8 2016410061 HUSNA
ZIOFANI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

9 2017410001 ABDUL MALIK
ADLAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

10 2017410004
AHMAD
HAFIDZ
BUKHARI

v x v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%

11 2017410005 AHMAD IHSAN x v v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%
12 2017410006 ALI IMRAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

13 2017410007 AYU RAMA
DHONA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

14 2017410008 BASTIAN
BUDIMAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

15 2017410009 BIRRY
ASYHADY v x v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%

16 2017410010
CIKRA RAHMA
INAYAH
PULUKADANG

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

17 2017410011 DIKI RISALDI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

18 2017410013 HERU
SETIAWAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

19 2017410014 HILMY EKA
SETIAWAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

20 2017410015 MEGA
SURYANI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

21 2017410017
MOHAMAD
DESTRIA
RAMADHANA

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

22 2017410018 MUCHLAS
BUDI PRAKOSO v v v x v v v v v v v v v v v x 14 15 93%

23 2017410019 MUHAMMAD
RAFI THORIQI v x v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%

24 2017410020 MUHAMMAD
RIDWAN AZIZ x v v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%

25 2017410021 NAUFAL SAIFIN
NUHA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

26 2017410022 OCTAVIA
DAMARWULAN x x v v v v v v v v v v v v v x 13 15 87%

27 2017410024 RIZKY AGUNG
LAKSONO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

28 2017410026
SHILDI
SALSABILLA
DZUANINGSIH

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

29 2017410027 SUCI RAHAYU v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%
30 2017410029 UMI SAKINAH v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

31 2017410030 VELIA AYU
RIZKYTA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

32 2017410031 WAHYUNI
SULASMI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

33 2017410032 ZAKARIYA
ABDI ARTAN x x v v v v v v v v v v v v v x 13 15 87%

34 2017410048 IRFAN FAJAR
SATRIO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

35 2018417002 RIYAN
DARYANTO x v v v v v v v v v v v v v v x 14 15 93%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK SIPIL Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : SIP057 Jam : 
Matakuliah : MANAJEMEN PROYEK KONSTRUKSI Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 06/2/SIP057-01/SIP057.41.A.1 Dosen Pengasuh : TRIJETI [0319086101]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Definisi proyek 2020-03-03
2 2 Fungs, tingkatan manajemen & kemampuan teknik 2020-03-10
3 3 Kerangka acuan kerja 2020-03-17
4 4 Organisasi proyek 2020-03-24
5 5 work breakdown structure dan organization analysis tabel 2020-03-31
6 6 Sumber daya pada proyek konstruksi 2020-04-07
7 7 UTS 2020-04-21
8 8 Sumber daya pada proyek konstruksi 2020-04-28
9 9 Perencanaan waktu/penjadwalan proyek 2020-05-05
10 10 Precedence diagram methode (PDM) 2020-05-12
11 11 Penjadwalan menggunakan MS Project 2020-06-09
12 12 Project crashing dengan least cost analysis 2020-06-16
13 13 International standard of organization (ISO) 2020-06-23
14 14 Analisa Risiko pada proyek 2020-06-30
15 15 UAS 2020-07-22
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 22201 - TEKNIK SIPIL  Dosen Pengajar : TRIJETI [0319086101]
Mata Kuliah : MANAJEMEN PROYEK KONSTRUKSI [SIP057]  Kelas / Kelompok : SIP057-01 / SIP057.41.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2014410003 AMIRUL YANUAR IHSAN 60 75 34.5 E
2 2014410008 DIMAS DWIYANTO 50 70 56 59 C
3 2015410002 ANIER CHOLIS MAJID 85 80 88 85 A
4 2015410028 ROMI ARDIANTO 60 75 71 70 B
5 2016410016 FAJAR LAZUARDI 60 65 56 59.5 C
6 2016410020 HERI SISWOYO 60 65 56 59.5 C
7 2016410043 WIANDRI MAULANA SANTOSO 60 70 33 E
8 2016410061 HUSNA ZIOFANI 80 75 70 73.5 B
9 2017410001 ABDUL MALIK ADLAN 75 73 72 72.9 B
10 2017410004 AHMAD HAFIDZ BUKHARI 85 74 71 74.7 B
11 2017410005 AHMAD IHSAN 75 70 73 72.5 B
12 2017410006 ALI IMRAN 80 70 74 74 B
13 2017410007 AYU RAMA DHONA 88 80 88 85.6 A
14 2017410008 BASTIAN BUDIMAN 67 70 71 69.9 B
15 2017410009 BIRRY ASYHADY 62 72 72 70 B
16 2017410010 CIKRA RAHMA INAYAH PULUKADANG 75 70 75 73.5 B
17 2017410011 DIKI RISALDI 72 73 77 74.8 B
18 2017410013 HERU SETIAWAN 90 80 86 85 A
19 2017410014 HILMY EKA SETIAWAN 74 75 75 74.8 B
20 2017410015 MEGA SURYANI 88 78 88 85 A
21 2017410017 MOHAMAD DESTRIA RAMADHANA 90 77 88 85.1 A
22 2017410018 MUCHLAS BUDI PRAKOSO 88 80 87 85.1 A
23 2017410019 MUHAMMAD RAFI THORIQI 80 76 72 74.8 B
24 2017410020 MUHAMMAD RIDWAN AZIZ 85 80 70 76 B
25 2017410021 NAUFAL SAIFIN NUHA 80 60 72 70 B
26 2017410022 OCTAVIA DAMARWULAN 70 76 73 73.3 B
27 2017410024 RIZKY AGUNG LAKSONO 70 70 70 70 B
28 2017410026 SHILDI SALSABILLA DZUANINGSIH 90 77 88 85.1 A
29 2017410027 SUCI RAHAYU 70 70 70 70 B
30 2017410029 UMI SAKINAH 88 78 88 85 A
31 2017410030 VELIA AYU RIZKYTA 75 70 70 71 B
32 2017410031 WAHYUNI SULASMI 93 75 88 85.1 A
33 2017410032 ZAKARIYA ABDI ARTAN 70 70 70 70 B
34 2017410048 IRFAN FAJAR SATRIO 80 73 70 72.9 B
35 2018417002 RIYAN DARYANTO 75 78 70 73.4 B
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